
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.140.923,95 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA172DD8-916C-429D-BD5D-75C270AFF89D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 110/2023 z dnia 29.09.2023

    38 140 923,95

Strona: 1 z 1

29.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 192 024,95         69 430,00         69 430,00     23 192 024,95

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 237 748,84         69 430,00         69 430,00      4 237 748,84801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 834 360,00         61 440,00         66 730,00      2 839 650,0080101
Wydatki Bieżące      2 789 360,00         61 440,00         66 730,00      2 794 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         80 000,00              0,00         15 000,00         95 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         61 211,00         24 690,00              0,00         36 521,00

4300 Zakup usług pozostałych         66 000,00              0,00         14 000,00         80 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 200,00              0,00          2 000,00          4 200,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         86 935,00              0,00          4 000,00         90 935,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      1 130 000,00              0,00         31 730,00      1 161 730,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli        115 442,00         36 750,00              0,00         78 692,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       325 195,00          2 330,00          2 500,00        325 365,0080103

Wydatki Bieżące        325 195,00          2 330,00          2 500,00        325 365,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         12 041,00              0,00          2 500,00         14 541,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 300,00            930,00              0,00          3 370,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli         12 823,00          1 400,00              0,00         11 423,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        245 906,00          5 660,00            200,00        240 446,0080148
Wydatki Bieżące        245 906,00          5 660,00            200,00        240 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         16 830,00          5 660,00              0,00         11 170,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          4 573,00              0,00            200,00          4 773,00

    38 140 923,95Plan po zmianie:     38 140 923,95         69 430,00         69 430,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA172DD8-916C-429D-BD5D-75C270AFF89D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


